
8月連盟事務所お休みのお知らせ 

 

２０２２年８月１日 

 

                        一般財団法人 大阪府スキー連盟 

                           総務部     

 

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、8月事務所の開設につきまして、事務職員再度の入院治療のため 

2週間程度お休みとさせていただきます。 

 開設再開の折にはホームページにてお知らせいたします。 

 

お問い合わせ等あれば連盟ホームページよりメールにてお願いいたします。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

 

                                   敬具 

 

                        

                   

 


